РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛОБОВСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ШУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
155933 Ивановская обл. Шуйский мун. район пос. Колобово ул.1 Фабричная д. 35

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КОЛОБОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
от 25.09.2019 года  № 191
пос. Колобово

	Об утверждении формы перечня налоговых расходов Колобовского городского поселения Шуйского муниципального района

            В целях реализации положений статьи 174.3. Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановления администрации Колобовского городского  поселения от 24.09.2019 № 190 «Об установлении порядка формирования перечня налоговых расходов Колобовского городского поселения Шуйского муниципального района», Администрация Колобовского городского поселения Шуйского муниципального района постановляет:
1.Утвердить прилагаемую форму перечня налоговых расходов Колобовского городского поселения Шуйского муниципального района.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава Колобовского
городского поселения

Б.А.Середкин